2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של קשירת קשר
לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977, ובעבירה של ייבוא סם מסוכן, לפי סעיף 13

לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973.

3. במסגרת הסדר הטיעון, המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם שש שנות מאסר בפועל,
קנס בסך 30,000 ₪ ומאסר על תנאי.

4. המאשימה הגישה את המרשם הפלילי של הנאשם. ציינה, כי מדובר בהסדר טיעון שגובש במסגרת
הרוח היה הנאשם לפיה חני, של גרסתה על בעיקרו התבסס המקורי האישום כתב כי טענה, גישור.

13. נוכח כל האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א. שש שנות מאסר בפועל, מיום מעצרו.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת סמים
שהיא פשע.

ג. קנס בסך 30,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תחתיו. הקנס ישולם עד ליום 1.10.18.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ז, 25 יוני 2017, בהעדר הצדדים.